[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	15.11.2010

	№ 605

	с. Каргасок

	О приватизации муниципального имущества путем продажи на аукционе (автомобили, недвижимость)

	В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ: «О приватизации государственного и муниципального имущества»

1. Администрации Каргасокского района осуществить приватизацию муниципального имущества путем продажи на аукционе  согласно приложению.
2. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации Каргасокского района (Д.Б. Соколов) в установленном законом порядке обеспечить опубликование в районной газете «Северная правда» и на официальном сайте Администрации Каргасокского района информацию о проведении продажи муниципального имущества.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Заместителя Главы Каргасокского района С.Н. Грузных.

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков

	Рудаков А.А.

	2-18-09

Приложение

к распоряжению Администрации

Каргасокского района

от 15.11.2010 года № 605
Перечень муниципального имущества,

для продажи на аукционе

	№ п/п
	Наименование

 имущества
	Адрес
	Форма подачи предложений

о цене
	Начальная цена продажи

(руб.)

	1
	Нежилое, одноэтажное, шлакобетонное здание, общая площадь 70,7 кв.м.
	Томская область, Каргасокский район, п. Нефтяников, ул. Северная, 17
	открытая
	571000,00

	Земельный участок, земли населенных пунктов, общая площадь 363 кв.м., кадастровый № 70:06:0101006:0387

	2
	Нежилое здание, (производственное), общая площадь 474 кв.м.
	Томская область, Каргасокский район, с. Бондарка, ул. Полевая, 1
	открытая
	972000,00

	земельный участок, земли населенных пунктов, общая площадь 14345 кв.м., кадастровый № 70:06:0100002:0087

	Емкость металлическая, 2 шт., объем 25 м3

	3
	Годные остатки КАМАЗ-43101, гос. № О 388 АТ
	с. Новоюгино
	открытая
	149980,00

	4
	КАМАЗ-55111

гос. № О 391 АТ
	с. Каргасок
	открытая
	96769,00

	5
	Годные остатки УРАЛ-42112 гос. № О 382 АТ
	с. Каргасок
	открытая
	92840,00

	6
	Годные остатки УРАЛ-4320 гос. № О 101 СН
	с. Каргасок, ул. Новая, 1
	открытая
	88340,00

	7
	Годные остатки Прицеп ГКБ-8551 гос. № АС 3312
	с. Каргасок, ул. Новая, 1
	открытая
	21750,00

	8
	Годные остатки КАМАЗ-5320 гос. № О 389 АТ
	с. Каргасок, ул. Кирова
	открытая
	80440,00

	9
	Годные остатки Прицеп ГКБ-8551 гос. № АС 3305
	с. Каргасок, ул. Новая, 1
	открытая
	19680,00

	10
	Годные остатки УРАЛ-43203 гос. №  О 383 АТ
	с. Каргасок, ул. Новая, 1
	открытая
	88340,00

	11
	Годные остатки КАМАЗ-5511 гос. № О 384 АТ
	с. Каргасок, ул. Новая, 1
	открытая
	79419,00

	12
	Годные остатки КАМАЗ-55111 гос. № О 395 АТ
	с. Каргасок, ул. Новая, 1
	открытая
	75469,00

	13
	Годные остатки УРАЛ-43203 гос. № О 580 ЕР
	с. Каргасок, ул. Новая, 1
	открытая
	91725,00

	14
	ГАЗ-3307 (ассенизационный),

ПТС 70 ЕМ 118912,

 гос.№ А 917 УТ
	с. Каргасок, ул. Красноармейская, 66
	открытая
	78169,00

	15
	ГАЗ-3221, ПТС 52 КА 934288, гос. № М 619 МВ
	с. Каргасок, ул. Красноармейская, 66
	открытая
	48176,00

	16
	TOYOTA LAND CRUISER 120, ПТС 78 ТС 451338
	с. Каргасок, ул. Октябрьская, 3а
	открытая
	962210,00